
DELTÄVLINGAR 

Magdas Scrapfeber 23 mars-23 april 2009  

http://scrapfeber.forum24.se 

 

Deltävling 1 – Glamoröst och dekadent  

Riktlinjer: Scrappa en albumsida eller ett kort som är inspirerat av det dekadenta och vilda 20-talet! 

Här kan det handla om pärlor, paljetter, band (gärna med fransar) och fjädrar.  

Du måste använda minst två av de mönstrade papperen i scrapfeberpaketet och minst tre 

dekorationer.  

 

Deltävling 2 – Kort med en feminin twist - skiss  

Riktlinjer: Under våren har rosetten tagit steget rakt in i de stora modehusen. Chanel har rosetter 

med både på kläder och skor. Rosetter finns även med på väskor, halsband och andra accessoarer.  

Vi vill att du skapar ett kort där du använder minst en rosett! Vi vill att du inspireras av den här 

skissen (stjärnorna i skissen representerar valfria dekorationer och du får vända och vrida på skissen 

som du vill)!  

 



 

Deltävling 3 – Scraplifta Lilos layout  

Riktlinjer: Vi samarbetar med Allt Om Scrap, en webbaserad tidning för dig som gillar scrapbooking, 

kortmakeri och annat papperspyssel. Till den här tävlingen har Lilo, en av tidningens redaktörer, 

scrappat en layout som vi vill att du scrapliftar. Du får välja om du vill göra precis likadant som Lilo, 

eller om du vill inspireras fritt. Du får delta med en layout, ett kort eller något altrat.  

 

 

Deltävling 4 –Vintage Story  

Riktlinjer: I denna deltävling vill vi att du gör en djupdykning i vintagestilen och drar vintage 

scrappandet till det yttersta. Vintage är för många förenat med spetsar, knappar, berlocker och ljuva 

mönstrade papper. Leta i dina skåp, lådor och kanske t o m på mormors vind, kanske hittar du härliga 

detaljer att tillföra din layout eller ditt kort.  

Här skall du använda minst tre mönstrade papper från scrapfeberkitet, fluid chalk/stämpeldyna på 

valfritt sätt samt spets. Enfärgade papper får inte användas på annat sätt än som anteckningskort, 

utstansade bokstäver och/eller figurer. Du får komplettera med eget material.  

 

Deltävling 5 – "Mussi och hennes vänner"  

Riktlinjer: Låt fantasin få fart av det här bokomslaget! Skapa något som är inspirerat av det. Det kan 

vara hela upplägget eller någon enstaka sak.  



 

 

Deltävling 6 - Tipspromenad  

Riktlinjer: Detta är en tävling där du inte behöver scrappa något. Vi bjuder istället in dig på en 

webbaserad tipspromenad! Svara på frågorna och skapa ett ord av de bokstäver du får fram. Det ord 

du fått fram mailar du till mig: annette@magdas.se tillsammans med det namn du använt under 

Scrapfebern. Skriv ”Tipspromenad” i rubriken i mailet.  

Alla som fått fram rätt ord får 10 poäng. Dessa poäng räknas samman med poängen från övriga 

deltävlingar. I den här deltävlingen delas inte ut något pris. Här gäller det att inhämta poäng för att 

tillgodoräkna sig inför den stora finalen!  

 

Deltävling 7 – "You never know what you're gonna get"  

Riktlinjer: "My momma always said, life was like a box of chocolates. You never know what you're 

gonna get." Utgå ifrån detta citat från den underbara filmen Forrest Gump när du altrar ditt bidrag. 

Observera att det inte är tillåtet med layouter och kort i den här deltävlingen.  

 



Deltävling 8 – "Min absoluta favoritplats" - skiss (moma) 

Riktlinjer: Vi vill att du inspireras av momas skiss! I övrigt fri tolkning!  

 

 

Deltävling 9 – Färgutmaning  

Riktlinjer: Scrappa en layout där färgerna gul, blå och orange är klart framträdande. Svart och vitt får 

användas sparsamt. Det är fritt fram att använda vilken nyans som helst av färgerna.  

 

Deltävling 10 – Kombinationsutmaning   

Riktlinjer: Här vill vi att ni ska använda band, die cuts, akrylfärg eller någon annan färg samt sömnad 

av något slag på en layout eller ett kort. I övrigt får ni använda vilka material ni vill.  

 

Deltävling 11 – Djur  

Riktlinjer: Eftersom jag älskar djur vill jag att du scrappar en layout med foto(n) på något djur! 

Hundar, katter, hästar, apor eller varför inte en spindel?! Även kort är välkomna, och även då vill jag 

se något djur på kortet.  

 

 



Deltävling 12 – Som en saga  

Riktlinjer: Scrappa en layout, ett kort eller något altrat som är inspirerat av bilden.  

Du måste använda både blått och rosa mönstrat papper. Du skall använda dig av minst tre olika 

dekorationer av dem som ingår i paketet. 

 

 

Lycka till och ha så roligt! 


